
Оваа публикација е изготвена со помош на Европската Унија. Содржината 
на публикацијата е единствена одговорност на МЗМП и на никаков начин не 
може да се смета дека ги одразува гледиштата на Европската Унија.

од 1 јануари до 31 јануари 2021 година

Проектот е финансиран од 
Европската Унија

ШТИП

КУМАНОВО

ТЕТОВО

ВЕЛЕС

БИТОЛА

Обезбедена директна правна помош 
на 7 осудени лица

Оваа публикација е изготвена со помош на Европската Унија. Содржината 
на публикацијата е единствена одговорност на МЗМП и на никаков начин не 
може да се смета дека ги одразува гледиштата на Европската Унија.

Инфографик за период од 
01 април до 30 април 2021 година

Проектот е финансиран од 
Европската Унија

МОНИТОРИНГ ТИМОТ ОД ХЕЛСИНШКИОТ КОМИТЕТ ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА И МАКЕДОНСКОТО 
ЗДРУЖЕНИЕ НА МЛАДИ ПРАВНИЦИ ВО ТЕКОТ НА МЕСЕЦ АПРИЛ СПРОВЕДОА 4 ПОСЕТИ ВО 
ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ И ТОА ВО: ПС ТЕТОВО, ПС КУМАНОВО, ПС ВЕЛЕС И ВО ПС БИТОЛА 
КАКО И 1 ПОСЕТА НА КПД ШТИП.

ВО ТЕКОТ НА ОВОЈ ПЕРИОД Е/СЕ:

11 осудени лица 
беа советувани 
за правото на 
предвремено 
отпуштање од 
издржување на 
казната затвор.

1-ва
сесија на 

онлајн 
советување 

1
ПОСЕТА НА
КПД ШТИП 

4
ПОСЕТИ ВО 
ПОЛИЦИСКИ 

СТАНИЦИ


